necessários ao acompanhamento das obras a serem executadas. 
(Boletim nº 03/2017, Procuradoria Geral do Estado PGE). 

14. VALOR DE CONTRATAÇÃO  

O valor total do orçamento básico para Contratação dos serviços objeto deste 

Termo de Referência é de R$ 2.607.798,60 (Dois milhões, seiscentos e sete mil, 
setecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos). 

Nos preços unitários constantes na planilha orçamentária de referência já estão 
incluídos todos os encargos e remunerações diretas e indiretas cabíveis. 

15. REGIME DE EXECUÇÃO 

Dentro do que faculta a Lei 13.303/2016, Art.